



**Boligselskabet Louisenlund  
Kerteminde ApS**

Vestre Stationsvej 25  
5000 Odense C  
CVR-nr. 24621413

**Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.08.2022

---

**Joachim Eduard Wengenroth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.03.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boligselskabet Louisenlund Kerteminde ApS

Vestre Stationsvej 25

5000 Odense C

CVR-nr.: 24621413

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Bestyrelse

Poul Stemmann Andersen

Flemming Kold

## Direktion

Joachim Eduard Wengenroth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2021/22 haft et overskud på 30 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		480.656	480.656
Andre eksterne omkostninger		(380.577)	(537.815)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>100.079</b>	<b>(57.159)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(44.556)	(44.560)
<b>Driftsresultat</b>		<b>55.523</b>	<b>(101.719)</b>
Andre finansielle indtægter		0	356
Andre finansielle omkostninger		(5.547)	(18.116)
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.976</b>	<b>(119.479)</b>
Skat af årets resultat	2	(19.764)	14.000
<b>Årets resultat</b>		<b>30.212</b>	<b>(105.479)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		30.212	(605.479)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>30.212</b>	<b>(105.479)</b>

# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		1.795.706	1.838.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.337	7.093
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.801.043</b>	<b>1.845.599</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.801.043</b>	<b>1.845.599</b>
Udskudt skat		0	14.000
Andre tilgodehavender		14.377	23.784
Tilgodehavende skat		81.236	52.000
Periodeafgrænsningsposter		10.261	10.007
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.874</b>	<b>99.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>671.090</b>	<b>602.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>776.964</b>	<b>702.407</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.578.007</b>	<b>2.548.006</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		62.407	62.407
Overført overskud eller underskud		2.165.905	2.135.693
<b>Egenkapital</b>		<b>2.428.312</b>	<b>2.398.100</b>
Anden gæld		66.525	66.525
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.525</b>	<b>66.525</b>
Anden gæld		83.170	83.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.170</b>	<b>83.381</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>149.695</b>	<b>149.906</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.578.007</b>	<b>2.548.006</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	62.407	2.135.693	2.398.100
Årets resultat	0	0	30.212	30.212
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>62.407</b>	<b>2.165.905</b>	<b>2.428.312</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.556	44.560
	<b>44.556</b>	<b>44.560</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.764	0
Ændring af udskudt skat	14.000	(14.000)
	<b>19.764</b>	<b>(14.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.283.073	17.592
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.283.073</b>	<b>17.592</b>
Opskrivninger primo	181.227	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>181.227</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(625.794)	(10.499)
Årets afskrivninger	(42.800)	(1.756)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(668.594)</b>	<b>(12.255)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.795.706</b>	<b>5.337</b>

## 4 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 15 t.kr. med pant i ejendomme til regnskabsmæssig værdi 1.796 t.kr.
